
Uchwała Nr  1171/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

   z dnia  14 września   2005 r. 

w sprawie uzgodnienia wniosku pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku 
leżącym na terenie Powiatu Starachowickiego drogi Nr 0650T (15961) Kałków � Godów 
� Zamazurze � Doły Biskupie. 

Na podstawie art. 6a ust.1,2 oraz art. 10 ust. 2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2004 roku, Nr 204, poz. 2086),  
uchwala się, co następuje: 

§1 

 Uzgadnia się wniosek w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku leżącym 
na terenie Powiatu Starachowickiego drogi Nr 0650T (15961) Kałków � Godów � Zamazurze 
� Doły Biskupie. 

 
§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        Wicemarszałek  Województwa 

 
  Józef Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

Do uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku pozbawienia kategorii drogi powiatowej na 
odcinku leżącym na terenie Powiatu Starachowickiego drogi Nr 0650T (15961) 

Kałków � Godów � Zamazurze � Doły Biskupie. 
 
Zarząd Powiatu w Starachowicach pismem znak: ZDP- DT � 5540/R/99/2005 
z dnia 26 sierpnia 2005 r. wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   z wnioskiem 
o uzgodnienie w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku leżącym na 
terenie Powiatu Starachowickiego drogi Nr 0650T (15961) Kałków � Godów � Zamazurze � 
Doły Biskupie. 
Zarząd Powiatu w Starachowicach zwrócił się do Wójtów ( Burmistrzów ) Gmin na których 
przebiega droga, oraz do Zarządów sąsiednich powiatów, w sprawie zasięgnięcia opinii o 
zaliczenie do kategorii drogi powiatowej, drogi Nr 0650T (15961) Kałków � Godów � 
Zamazurze � Doły Biskupie. 
Zarząd Powiatu w Starachowicach otrzymał pozytywne opinie w sprawie pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej na odcinku leżącym na terenie Powiatu Starachowickiego drogi Nr 
0650T (15961) Kałków � Godów � Zamazurze � Doły Biskupie.: 
- Uchwałę Nr 98/156/2004 Zarząd Powiatu w Kielcach z dnia 8.09.04 r. 
- Uchwałę Nr 88/2004 Zarządu Powiatu w Ostrowcu Św. z dnia 3.09.04 r. 
- Uchwałę Nr 237/2004 Zarząd Powiatu Radomskiego z dnia 9.09.04r. 
- Uchwałę Nr 39/60/2004 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 7.09.04 r. 
- Postanowienie Wójta Gminy Pawłów Nr IiGK.7041/52/05 z dnia 8.09.05 r. 
- Pismo Nr AG/0063/81/04 Zarządu Powiatu w Lipsku z dnia 6.09.04 r. 
- Pismo Nr TI.7040/DP/37/05 Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie  

z dnia 2.08.05r. 
 
 


